
                                                                                                                                        

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

Про надання дозволу  

на списання комунального майна  
 

Відповідно до листа балансоутримувача майна комунальної власності 

від 08.01.2025 № 17 та Робочого проєкту «Капітальний ремонт будівлі 

Бобрицького старостату, що розташована за адресою: с. Бобрик,                                 

вул. Шевченка 4, Броварського району, Київської області», згідно з Законом 

України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 1 ст. 59, ст. 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення «Про порядок 

списання комунального майна Великодимерської об’єднаної територіальної 

громади», затвердженого рішенням Великодимерської селищної ради від 

12.09.2019 р. №567 XXVII-VII, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Великодимерської селищної 

ради Броварського району Київської області на списання комунального майна, 

згідно з додатком. 

2. Балансоутримувачу відобразити в бухгалтерському обліку зміни в 

обліку майна на підставі актів на списання. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника 

селищного голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 06 лютого 2025 року  

№ 2950 LXXX – VIII  

 



                       Додаток  

рішення селищної ради 

                 від 06 лютого 2025 р 

                   № 2950 LXXX – VIII  

 

 

 

Перелік майна, 

що перебуває на балансі  виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області та підлягає 

списанню 

№ з/п 
Назва майна Рік 

вводу 

Кіль-

кість 

Первісна 

вартість 

Балансова 

вартість 

згідно 

розрахунку, 

грн. 

Знос 

Інвент. номер грн. 

1 

Міні котельня 

та система 

опалення інв. 

№ 1013000003 

1956 1 штука 168 641,00 0,00 168 641,00 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


